
ZARZĄDZENIE NR 471/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do końcowego odbioru robót zadania: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej wraz z przebudową odcinka sieci kanalizacyjnej metodą 

bez wykopową pomiędzy miejscowościami Kostomłoty i Piotrowice – ETAP I” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do końcowego odbioru robót zadania : 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej wraz z przebudową odcinka sieci kanalizacyjnej 
metodą bez wykopową pomiędzy miejscowościami Kostomłoty i Piotrowice – ETAP Iw składzie:”. 

1. Krzysztof Wilczak – przewodniczący 

2. Bogdan Wilczak – członek 

3. Janusz Bartoszewski - członek 

§ 2. Komisja zbierze się dnia 11.10.2021 r. na miejscu wykonywanych prac w Piotrowicach o godz. 9:00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3E2058-CEBD-4506-A8E2-532146159564. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami umowy 57/UG/2021/U z dnia 1 lipca 2021 r., w celu odbioru zadania: „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej tłocznej wraz z przebudową odcinka sieci kanalizacyjnej metodą bez wykopową 
pomiędzy miejscowościami Kostomłoty i Piotrowice – ETAP I” konieczne jest powołanie komisji 
odbiorowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3E2058-CEBD-4506-A8E2-532146159564. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

